IDENTIFICAÇÃO: CAMARA MUNICIPAL DE VIANA
EXERCICIO: 2024

TERMO CIRCUNSTANCIADO DE BENS INTANGÍVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pelas portarias nº 075, publicada no Diário Oficial
em 20/03/2025, declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de Bens
lntangiveis, tendo apurado os seguintes valores:

Saldo de Bens IntangíveisSaldo Contábil 0,00Saldo Inventário 0,00Diferença 0,00
Notas explicativa:

Por ser verdade, firmam o presente termo.

Matricula: 001659 »

João caàsilva — MembroMatric 3: 001517

Eliomar Santos de Carªm/bro
Matricula: 001608

("—5

Igor Rodªzn-selmo - Membro
Matricula: 0 1601

Fabricio We ck Sa - Membro
Mat ícula: O 15

MIÉÉÁNOgueira Pinto - Membro
Matrícula: 001658 ,

.f—

;
'—

Cristiano Feli ntos de Andrade — Membro
Matricula: 0 514

		2025-03-28T14:56:09-0300
	JOILSON BROEDEL:08272695790